
Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Odborný léčebný ústav Jevíčko, revitalizace parkového areálu“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: Pardubický kraj 
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 
profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz 
Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz 

IČO: 64010082 
sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 
Název veřejné zakázky: Odborný léčebný ústav Jevíčko, revitalizace parkového areálu 
Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené 
Zahájení řízení: dne 4.12.2024 odesláním oznámení do VVZ 
Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou zahradnické služby spočívající v kácení 

stromů (183 ks), (vč. odstranění pařezů), odstranění keřů a náletových dřevin, 
arboristické ošetření stromů a výsadba stromů a keřů. Budou obnoveny 
skupiny smrků, které byly vysázeny jako léčebné místo (pryskyřice působí 
blahodárně na dýchací cesty pacientů). Tyto smrky jsou poškozeny kůrovcem 
a objekt bude obohacen o druhově pestrou skladbu plodících keřů a stromů, 
které zvýší biodiverzitu území, aniž by poškodily památkovou podstatu úprav. 
Nejvýraznější bude ve východní části areálu navržená pohledová bariéra z 
keřů, která oddělí pohledově park a cestu. Další obnova stromů bude probíhat 
výměnou strom za strom na stejné místo. Nově bude vysazeno 529 stromů a 
1344 kusů keřů. Odstraněno bude 894 m2 keřů a 2100 m2 náletových dřevin 
a ruderálního porostu bude odstraněno 6350 m2. Nový trávník bude založen 
na ploše 1037 m2 dále na ploše 1450 m2 po odstranění stávajících keřů. 
Součástí veřejné zakázky je rovněž výsadba trvalkových záhonů před hlavní 
budovou léčebny na ploše 110 m2. U nově plánovaných výsadeb bude 
prováděna po tři roky následná péče. 

 
Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: Zahradnické úpravy s.r.o., se sídlem Jílkova 124, 615 32 Brno, IČO: 
27707113 
Poddodavatelé vybraného dodavatele: Ing. Jan Servus, IČO: 763 54 563 
Vyloučení účastníci: --- 
Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořado
vé číslo Název účastníka IČO Datum 

doručení 

Splňuje § 109 
odst. 2 

Zákona ano / 
ne 

Nabídková 
cena  

(Kč bez DPH) 

Počet služeb 
realizačního týmu 

uvedených v 
nabídce 

Pořadí 

1 KAVYL, spol. s r.o. 49975358 09.01.2025 
10:04:33 

ano 5382419,80 5 2 

2 Zahradnické úpravy s.r.o. 27707113 09.01.2025 
14:07:43 

ano 4545155,50 9 1 

3 FLORSTYL s.r.o. 60731346 09.01.2025 
14:28:24 

ano 5680864,00 5 3 

4 VYKRUT zahradní služby 
a.s. 03921921 10.01.2025 

08:16:22 
ano 5778146,50 9 4 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Odborný léčebný ústav Jevíčko, revitalizace parkového areálu“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

5 Kateřina Teplá 07353464 10.01.2025 
08:29:28 

ano 6614000,50 0 
 

 
Podání nabídek: v elektronické podobě 
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení. 
Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 
Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 
 
 
Pardubický kraj 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
 


		2025-04-09T18:40:18+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




